g.otoú
;ue38/€G{.5uxrÃo oos EscorErRos Do BRASIL

REGrÃo DE MrNAs GERATS

155E GRUPO ESCOTEIRO GDADE DOS PROFETAS

OÍícto6512025

Congonhas, 17 de setembro de 2025

Assunto: Solicitaçáo de Espaço de Fala no Grande Expediente

Excelentíssimo Senhor Averaldo Pereira da Silva

Pre§dente da Câmara Municipal cle Congonhas

O 1550 GE Cidade dos Profetas, CNPJ 23.966.32010001-04, representado

neste ato pelo sêu Diretor Presidente, vem rêquêrer espaço de Íala durante o Grande

Expediente da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Congonhas, a realizar-se

no dia2AOgf2025, conforme a disponibilidade da pauta.

O objetivo da fala é tratar de apresentar dernandas do grupo escoteiro, tema de

relevante interesse público e de grande importância para a nossa comunidade.

Contando com a habitual atenção e cnmpreensão de Vossa Excelência e dos

demais(as) nobres vereadores(as), coloco-me à clisposição para quaisquer

esclarecimentos e agradêço, desde já, pela oportunidade.

Atenciosamente,

ocdtr a.{ Lr..& o arsfto
MARCELOAUGUÍO *Hffi",.*
BASTOS:5308845 0697 ffi:Iffi llkH#§i#"

Marcelo Augusto Bastos
Diretor Presidente

Marcelo Augusto Basto§- Dirêtor Presidente. (31) 992568a6 Oim)
escotêirocidadedosproíetas@gma it.com

' "irÍÍfl
ffiIilÍlifl ÍÍifiiffifiÍiliiiri

" "

3l3tir%?ir"rr."r:Hi::i!ff ,:ri